(
PROTOCOLO Nº: 11585/2013     DATA: 29/11/2013     HORA: 12:01     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 06323/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências urgentes quanto a buraco com infiltração entre o asfalto e a guia na Rua Osni Martins Cruz, na Vila Pires.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências urgentes sejam realizadas quanto a buraco com infiltração entre o asfalto e a guia na Rua Osni Martins Cruz nº 386, na Vila Pires.

JUSTIFICATIVA

No referido endereço há uma residência antiga. Os moradores estão preocupados com essa infiltração, pois temem prejuízos na casa. Há a necessidade dos devidos reparos visando sanar o problema com a máxima urgência.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de dezembro de 2013.

Juca Bortolucci
-Vereador / Líder da Bancada PSDB -
image1.jpeg